
PROTOKÓŁ 

Z POSIEDZENIA SPRAWOZDAWCZO – WYBORCZEGO 

RADY RODZICÓW PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 5  

Z ODDZIAŁAMI SPORTOWYMI  IM. JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO  

W CHORZOWIE Z DNIA 18 PAŹDZIERNIKA 2022 R. 

 

Dnia 18 października 2022 r. o godz. 17:30 odbyło się posiedzenie Rady 

Rodziców Szkoły Podstawowej nr 5 w Chorzowie. 

 

Obecni na posiedzeniu wg listy obecności. 

 

Posiedzenie otworzyła przewodnicząca ustępującej Rady Rodziców p. 

Katarzyna Sudoł, która powitała uczestników posiedzenia. 

 

Obecna na posiedzeniu p. Dyrektor Anna Ząbkowska-Petka  podziękowała za 

pomoc w organizacji festynu oraz przedstawiła przyjęte zmiany w statucie 

dotyczące pedagoga specjalnego. Poinformowała o wygraniu przez szkołę 

kolejnego projektu obywatelskiego oraz o dokonanych zakupach sprzętu dla 

szkoły w ramach projektu „Laboratoria przyszłości” m.in. drukarki 3d, wiertarki 

do sali technicznej, aparatu fotograficznego, mikrofonów. Planowany jest zakup 

podłogi interaktywnej i monitora interaktywnego.  

 

Obecna p. Beata Szymura oraz p. Marta Jachimowska zwróciły się z prośbą o: 

sfinansowanie gier planszowych do biblioteki (300 zł), nagród  dla laureatów 

konkursów zorganizowanych z okazji Tygodnia Śląskiego (400 zł), 

dofinansowanie zakupu nowych książek do biblioteki (2.000zł), dofinansowanie 

zakupu folii samoprzylepnej do oprawy książek (400 zł), sfinansowanie zakupu 

nagród książkowych dla wyróżnionych uczniów na zakończenie roku szkolnego 

(4.000 zł),sfinansowanie uroczystości pasowania na czytelnika (120 zł), 

sfinansowanie nagród w konkursach organizowanych przez bibliotekę (500 zł), 

sfinansowanie zakupu elementów strojów dla szkolnej grupy tańca ludowego 

„Klimzowianki” oraz sfinansowanie zakupu pomocy naukowych do 

prowadzenia zajęć z edukacji regionalnej (150 zł). 

 

Następnie podjęto poniższe uchwały: 

 

Uchwała nr  12/10/2022 Rady Rodziców z dnia 18 października 2022 r. – 

Zatwierdzono budżet na rok szkolny 2022/2023. 

Uchwałę podjęto jednogłośnie. 

 

Uchwała nr  13/10/2022 Rady Rodziców z dnia 18 października 2022 r –  

Zatwierdzono zmiany w statucie szkoły. 

Uchwałę przyjęto jednogłośnie 

 

 



 

Dwa podania tj. p. Dyrektora Wojciecha Niezgody dotyczący sfinansowania 

zakupu papieru A4 dla szkoły (3 000 zł) oraz p. Hanny Kula dotyczący 

sfinansowania zakupu krzeseł do Sali językowej nr 302 (4 000 zł) zostały 

odrzucone. 

 

Podanie p. Beaty Stasiak - dotyczące zakupu tablicy multimedialnej  

(5 800 zł) oraz p. Magdaleny Małek – dotyczące  dofinansowania zakupu 

defibrylatora wielofunkcyjnego (6 500 zł), zostały odłożone w czasie i zostaną 

rozpatrzone w przypadku dysponowania przez Prezydium wystarczającymi 

wolnymi środkami pieniężnymi. 

 

Ustalono termin kolejnego posiedzenia na dzień 14 listopada 2022 r. o godz. 

17:30. 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

 

 

     Sekretarz                                          Przewodnicząca Rady Rodziców 

 Joanna Burczyk                                                   Katarzyna Sudoł 

 

                                                           


